

hayrettin abe yılmaz kardeşler v
şehir



SATIŞ FİŞİ

28 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
2 metre cepsun kablo 3.0 hızlı	5	50 TL	250 TL
galyo 48 volt araç başlık	20	105 TL	2.100 TL
makaralı venandin	4	375 TL	1.500 TL
TOPLAM TUTAR			3.850 TL
TOPLAM MİKTAR			29
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			49.735 TL